
BOKSLUTSKOMMUNIKÉ
JANUARI - DECEMBER 2019

JANUARI - DECEMBER
» Koncernens omsättning uppgick till 5 254 (1 594) KSEK under perioden 

januari till december 2019. 
» Koncernens nettoresultat uppgick till -6 614 (-9 037) KSEK under perioden 

januari till december 2019.
» Den ökade omsättningen och det förbättrade resultatet under året beror 

på fler och utökade affärer för Bolagets spanska dotterbolag. 

OKTOBER - DECEMBER
» Koncernens omsättning uppgick till 1 928 (1 109) KSEK under perioden 

oktober till december 2019. 
» Koncernens nettoresultat uppgick till -1 980 (-3 913) KSEK under perioden 

oktober till december 2019.
» Riktad nyemission om 1,6 MSEK genomfördes under perioden.
» Påbörjad produktion och inspelning av fotbollskonceptet Football Dreamz.
» Två nya order på sammanlagt 3,6 MSEK avseende produktion av två 

egenutvecklade radioformat. Sänds januari till juni 2020.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG
» Anders Limpár ingår samarbetsavtal med dotterbolaget Nexar Football.
» Bolaget har tillförts 2,4 MSEK genom teckningsoptioner.
» Artistavtal tecknat med förra årets Talang-vinnare Micke Holm.

 

CREATES MEDIA FORMATS, ARTIST DEVELOPMENT AND PLAYER MANAGEMENT



VD:S KOMMENTAR

Under året har vi ökat vår omsättning och förbättrat vårt resultat genom fler tagna affärer i Spanien avseende produktion av våra 
egenutvecklade radioformat. Målsättningen är att under 2020 fortsätta att öka omfattningen av dessa format samt att kontraktera 
fler medieaktörer för produktioner till hösten.

I vårt dotterbolag Nexar Football har vi knutit till oss fotbollslegendaren Anders Limpár som huvudsakligen kommer att bidra genom 
att hjälpa oss med vårt nya koncept Football Dreamz. Vi för idag samtal med flera medieaktörer för samarbete runt produktion och 
distribution av formatet. Bolaget har även managementavtal med tretton talangfulla spelare i åldern 18-22 år. Även här är tanken 
att Anders kommer bidra med sitt stora fotbollskunnande och nätverk. 

Jag skrev för ett år sedan att ett mål var att verksamheten i England skulle vara lönsam under fjärde kvartalet 2019, men tyvärr har 
vi inte lyckats med det. Emellertid har vi nu ett spännande läge för flera artister. Hybrid Tha God har för några veckor sedan varit i 
London tillsammans med artisten Jungleboi för att spela in nytt material som kommer vara starten för en lansering mot den spanska 
och latinamerikanska marknaden. Första singeln i samarbetet med Jungleboi är planerad till april i år. Artisten Dila släpper den 20 
mars sin första helt egenskrivna singel och den släpps även i två andra varianter: en radiomix och en dansmix. 

Vi har nu också glädjande vår första svenska artist kontrakterad och det är Micke Holm som kommer att släppa sin första singel 
den 13 mars. Detta är samma dag som han medverkar i finalen av Talang som sänds i TV4. Micke Holm vann förra årets upplaga 
av Talang och ska nu satsa heltid på musiken tillsammans med Nexar. 

Under februari tillfördes Bolaget 2,4 MSEK då tidigare investerare från den riktade emissionen i höstas valde att redan nu lösa in 
sina teckningsoptioner till aktier, till ett lösenpris på 18 öre. 

2020 känns som ett spännande år för oss då vi både har ökad omsättning och verksamhet i det spanska dotterbolaget, nya artist-
lanseringar samt att vi ser en stor potential i konceptet Football Dreamz. 

  
Mats Johansson

Verkställande direktör
Nexar Group AB (publ)
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KONTAKTINFORMATION
Mats Johansson, VD, mats.johansson@nexargroup.se

Stefan Mattsson, CFO och vice VD, stefan.mattsson@nexargroup.se

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 2020
Delårsrapport kvartal 1, 28 maj 2020
Delårsrapport kvartal 2, 27 augusti 2020
Delårsrapport kvartal 3, 26 november 2020
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VERKSAMHETEN

Football Dreamz och player management
Dotterbolaget Nexar Football AB har under januari 2020 tecknat ett samarbetsavtal med fotbollslegenden Anders Limpár. Anders 
skall medverka i bolagets Advisory Board och i kommande produktion av bolagets koncept Football Dreamz, samt även fungera 
som mentor för vissa av de unga talangfulla fotbollsspelare som bolaget representerar. 

Anders Limpár kommer att tillföra viktig fotbollskompetens för dotterbolaget med sin stora internationella erfarenhet av professio-
nellt spel i flera ledande fotbollsligor, samt att han under tio års tid representerat det svenska landslaget i bl a flera EM- och VM-
slutspel. Anders har dessutom varit verksam som tränare på elitnivå och brinner för att utveckla enskilda fotbollsspelare.                       

Anders medverkade även i pilotinspelningen av det nya konceptet Football Dreamz som genomfördes under hösten 2019. 

Football Dreamz är Bolagets nya talangkoncept, där unga speciellt utvalda fotbollstalanger erbjuds en möjlighet att vinna ett 
professionellt kontrakt med en europeisk proffsklubb. Talangerna kommer väljas ut från ett drygt tiotal länder runt om i världen. 
Under några veckor kommer dessa spelare att drillas och utvecklas tillsammans med kända coacher, professionella fotbollsspelare 
och legender. Allt kommer att filmas för att kunna visas både genom digitala kanaler och tradionell tv. Formatet kommer fokusera 
på allt det som händer på fotbollsplanen där spelarna kommer utmanas i övningar och matcher. Formatet kommer även belysa 
det som händer utanför planen, samt spegla de olika spelarnas kulturella olikheter samt deras gemensamma drivkraft att lyckas i 
fotbollsvärlden. Samtliga spelare kommer att kontrakteras av Nexar Football AB och målsättningen är att fler än vinnaren skall få 
kontrakt med professionella fotbollsklubbar. 

Under en vecka hösten 2019 har Bolaget producerat och spelat in material för ett kommande pilotavsnitt. Tolv talanger bjöds in 
till Alicante i Spanien där inspelningen skedde under professionella former tillsammas med välmeriterade coacher och fd professio-
nella fotbollsspelare, förutom Anders Limpár även fd engelske landslagspelaren John Fashanu. Det material som producerades un-
der denna vecka används nu vid införsäljningen till olika medieföretag och potentiella samarbetspartners, samt kommer att senare 
användas publikt i samband med marknadsföringen av den första säsongen, vilket beräknas ske under 2020.

Radiokoncept
Vårt spanska dotterbolag har utvecklats till en framåtriktad koncept- och produktionsbyrå. 
Bolaget har under senaste året konceptutvecklat och producerat fyra radioformat, varav två 
produceras och sänds nu och fram till sommaren. Gällande alla fyra formaten är kunden det 
lokala mediebolaget À punt från Valencia. 

Det dagliga formatet Podríem Ferho Millor har producerats och sänts sedan slutet av septem-
ber 2019. Kontraktet löper på fram till mitten av juni 2020. Programmet ligger fortsatt i populäri-
tetstoppen av kanalens utbud vilket gör att vi ser positivt på en förlängning därefter.

Bolagets  andra pågående format: Gravetat Zero, är ett veckoprogram och sänds på lörda-
gar. Produktionen startade i oktober och även det kontraktet löper fram till och med mitten av juni 
2020. Även här ser vi positivt på en förlängning av avtalet. 



Beslut om emission av teckningsoptioner

Vid den extra bolagsstämman den 14 november 2019 beslu-
tades om en emission av högst 13 333 333 teckningsoptioner. 
Rätt att teckna teckningsoptionerna, med avvikelse från aktieä-
garnas företrädesrätt, tillkom de fåtal kvalificerade investerare 
som tecknade och köpte aktier i den nyemission som genom-
fördes under oktober månad 2019. Teckningsoptionen erhölls 
utan vederlag.
    Skälet till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt genom 
en riktad nyemission av teckningsoptioner är att det enligt sty-
relsens bedömning var möjligt att genom emissionen tillföra 
bolaget nödvändigt kapital i närtid samt till en lägre kostnad 
än om dessa erbjudits samtliga befintliga aktieägare. Värt att 
notera är att denna emission av teckningsoptioner var en del 
av villkoren i den riktade emissionen i oktober 2019 som till-
förde Bolaget 1,6 MSEK, se ovan.

Bemyndigande

Den extra bolagsstämman den 14 november 2019 bemyn-
digade Bolagets styrelse att för tiden intill nästa årsstämma, 
vid ett eller flera tillfällen, besluta om nyemission av aktier, 

VIKTIGA HÄNDELSER OKTOBER - DECEMBER

två nya order på sammanlagt 3,6 msek

Bolaget har via sitt spanska helägda dotterbolag Nexar 
Productions SL, förlängt sina båda avtal med mediehuset À 
punt avseende produktion av de egenutvecklade radiofor-
maten Podríem Ferho Millor och Gravetat Zero. Ordervärdet 
för perioden januari till mitten av juni 2020 är 3,6 MSEK och 
Bolaget hoppas få till stånd ytterligare förlängda avtal efter 
denna produktionsperiod.  

riktad nyemission på 1,6 msek

Bolaget genomförde en riktad nyemission till ett fåtal kvalifice-
rade investerare, vilket tillförde Bolaget 1,6 MSEK. 

Bolagets styrelse fattade beslut om den riktade emissionen 
med stöd av det bemyndigande som årsstämman gav den 15 
maj 2019. Totalt har 13 333 333 aktier emitterats till en kurs 
på 0,12 SEK. Varje tecknare tilldelades en teckningsoption per 
tecknad aktie med en lösenkurs om 0,18 SEK och en löptid på 
ett år från beslutsdatum, se mer nedan. 
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Bolagets artister
Det ena dotterbolaget i England är en del av koncernens musikhub och har per idag avtal med tre artister. Alla tre är i starten av 
sina respektive karriärer. Hybrid Tha God har totalt släppt tre låtar, den senaste i september. Hybrid Tha God har inlett ett samar-
bete med artisten Jungleboi, vilket hittills resulterat i fyra nya låtar. Alla låtar är på spanska och är en del i Bolagets lanseringsplan 
av Hybrid Tha God i Spanien och på den latinamerikanska marknaden. 

Artisten Dila har under kvartalet färdigställt sin nästa singel - Did You Sleep. Planen är att släppa låten tillsammans med Ditto 
Music under mars 2020. I övrigt jobbar Dila även på sin karriär i Ryssland, där hon arbetar tätt tillsammans med lokala låtskrivare 
och producenter.

Under februari månad har Bolaget knutiti till sig sin första svenska artist - Micke Holm. Micke vann TV4:s talangtävling ”Talang” 
2019, och har nu valt att fortsätta sin artistlansering tillsammans med Nexar. Den första singeln släpps samma dag som artisten  
medverkar live i årets final av ”Talang”.

The Infinity
The Infinity är Bolagets talangkoncept för musikartister. Under sommaren 2019 genomfördes en casting och en inspelning av 

material till ett pilotavsnitt. Tanken är att detta skall användas vid införsäljning till sponsorer och distributionspartners, vilket är nöd-
vändigt för att starta produktionen av den första säsongen. 

HYBRID THA GOD
Make A Move - 6 nov, 2018
Leave With Me - 19 juli 2019
Love Yourself - 20 september 2019
Singel 4-6 samt EP, våren 2020

SWEENEY
Save Me - 14 juni, 2019

DILA
Go Do You - 22 feb, 2019
Did You Sleep - 20 mars 2020

MICKE HOLM
Let It Rain - 13 mars, 2020
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konvertibler eller teckningsoptioner motsvarande sammanlagt 
högst 20 procent av vid emissionsbemyndigandet totalt an-
tal registrerade aktier, med eller utan företrädesrätt för nuva-
rande aktieägare. Styrelsens beslut om emission skall kunna 
ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 
Emissioner som beslutas med stöd av bemyndigandet skall 
kunna förenas med villkor att nya aktier, konvertibler eller teck-
ningsoptioner skall betalas med apportegendom eller ge-
nom kvittning eller i övrigt med villkor enligt 13 kap 5 § första 
stycket 6 aktiebolagslagen. Skälet till bemyndigandet är att 
öka Bolagets finansiella flexibilitet samt att kunna utnyttja det 
i samband med eventuella företagsförvärv som Bolaget kan 
komma att genomföra. 

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

samarBetsavtal med anders limpár

Dotterbolaget Nexar Football AB har tecknat ett samarbets-
avtal med fotbollslegenden Anders Limpár. Anders skall med-
verka i bolagets Advisory Board och medverka i kommande 
produktion av bolagets koncept Football Dreamz, samt även 
fungera som mentor för vissa av de unga talangfulla fotbolls-
spelare som bolaget representerar. 

Anders Limpár kommer att tillföra viktig fotbollskompetens 
med sin stora internationella erfarenhet av professionellt spel 
i flera ledande fotbollsligor, samt att han under tio års tid re-
presenterat det svenska landslaget i bl a flera EM- och VM-
slutspel. Anders har dessutom varit verksam som tränare på 
elitnivå och brinner för att utveckla enskilda fotbollsspelare.                       

Bolaget tillfördes 2,4 msek genom teckningsoptioner

Den extra bolagsstämman 14 november 2019 beslutade att 
varje tecknare i den emission som genomfördes under hösten 
2019 skulle tilldelas en teckningsoption per tecknad aktie med 
en lösenkurs om 0,18 SEK och en löptid på ett år från besluts-
datum., se mer ovan. 

Investerarna valde under januari 2020 att lösa in dessa 
teckningsoptioner vilket då tillförde bolaget 2,4 MSEK. 

Dessa teckningsoptioner kommer att emitteras och öka an-
talet aktier i Bolaget med 13 333 333. Det totala antalet aktier 
i Bolaget efter att dessa teckningsoptioner emitterats kommer 
då uppgå till 115 714 951.

artistavtal med talang-vinnaren micke Holm

Bolaget har under februari 2020 skrivit en avsiktsförklaring 
med artisten Micke Holm. Han är från Piteå och fick sitt me-
diala genomslag i TV4:s talangtävling ”Talang” 2019, där han 
gick till final och senare tog hem segern. Med en folklig fram-
toning och en fantastisk röst trollband han publiken genom 
sina snygga coverval av ”Writings On The Wall” (Sam Smith) 
och ”Creep” (Radiohead). 

Planen Bolaget har tillsammans med artisten är att intensifie-
ra hans lansering genom att släppa ett antal låtar samt arbeta 
för att få till fler livespelningar under 2020.

överenskommelse med delägare i nexar footBall aB

De två största delägarna till Nexar Football AB (Nexar Group 
AB och Joachim Kamph) har den 20 februari kommit överens 

med den tredje delägaren, Sockatyes Ltd om att köpa ut 
dem från Bolaget. Köpeskillingen uppgår till ca 125 KSEK. 
Anledningen är att Sockatyes aviserat att de varken har tid 
eller energi att vara delaktiga i projektet framöver. De kom-
mer istället fokusera all sin kraft på den fotbollsklubb de äger 
i Spanien.

Detta är mycket bra nyheter då köpeskillingen är att anses 
som mer symbolisk än spegla det verkliga värdet i dotterbola-
get, samt är en mindre ersättning för Sockatyes bidrag under 
den tid de varit ägare. Bland annat så nyttjades deras facili-
teter och fotbollsanläggning i samband med pilotinspelningen 
av Football Dreamz i höstas. Kvarvarande delägare kommer 
att söka nya delägare som antingen skall bistå med nätverk 
och kunnande alternativt investerarkapital.

stärker Balansräkningen i nexar footBall aB

Som tidigare meddelats kommer balansräkningen i dotterbo-
laget att stärkas. Tidigare var förslaget att detta skulle ske via 
en nyemission som var garanterad av huvudägaren Nexar 
Group AB. Med anledning av överenskommelsen enligt ovan 
med Sockatyes Ltd, så har nuvarande ägare och styrelsen till 
Nexar Football AB kommit överens om att den bästa lösning-
en, istället för den tidigare föreslagna emissionen är att Nexar 
Group AB utger ett aktieägartillskott till dotterbolaget motsva-
rande 1 055 KSEK.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

omsättning ocH resultat

Under 2019 har koncernen haft en omsättning på 5 254 (1 
594) KSEK. Ökningen av omsättningen beror på de avtal 
dotterbolaget Nexar Productions har med mediehuset À punt 
avseende produktionen av egenutvecklade radioformat. 

Koncernens nettoresultat var per balansdagen den 31 de-
cember 2019, -6 614 (-9 037) KSEK.  

finansiell ställning

Koncernens kassaflöde uppgick under hela perioden januari 
till och med december till 35 (332) KSEK. Bolaget genom-
förde två nyemissioner under året vilket tillförde Bolaget sam-
manlagt 10,4 MSEK efter emissionskostnader. Koncernens 
likvida medel uppgick vid periodens slut till 885 (850) KSEK. 
 
årsstämma

Bolaget planerar att hålla årsstämma den 28 maj 2020. 
Årsredovisningen för 2019 kommer i sådana fall finnas till-
gänglig på Bolagets hemsida senast den 14 maj 2020. 
Styrelsen kommer föreslå att ingen utdelning sker.

redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisnings-
lagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt 
dotterbolagen Nexar Productions SL, Nexar Music Ltd, Nexar 
Entertainment Ltd, Nexar Football AB.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.
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RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

RESULTATRÄKNING, KONCERNEN 2019 2018 2019 2018 2018
   Jan-Dec Jan-Dec Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER  
Nettoomsättning 5 242 1 594 1 931 1 109 1 594
Övriga rörelseintäkter 12 - -3 - -
Summa intäkter 5 254 1 594 1 928 1 109 1 594
   
RÖRELSENS KOSTNADER  
Produktionskostnader -1 595 -585 -498 162 -585
Övriga externa kostnader -5 282 -5 279 -1 992 -2 604 -5 279
Personalkostnader -5 534 -3 007 -1 794 -1 162 -3 007
Avskrivningar  -269 -2 390 -64 -1 651 -2 390
Summa kostnader -12 680 -11 261 -4 348 -5 255 -11 261
   
Rörelseresultat -7 426 -9 667 -2 420 -4 146 -9 667
   
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA  POSTER  
Ränteintäkter och liknande resultatposter - 1 - - 1
Räntekostnader och liknande resultatposter -464 -208 12 -133 -208
Summa resultat från finansiella poster -464 -207 12 -133 -207
   
Resultat efter finansiella poster -7 890 -9 874 -2 408 -4 279 -9 874
   
Minoritetsintresse 1 277 -838 428 366 -838
Skatt på periodens resultat - - - - -
   
PERIODENS RESULTAT -6 614 -9 037  -1 980  -3 913  -9 037

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET 2019 2018 2019 2018 2018
   Jan-Dec Jan-Dec Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER  
Nettoomsättning 109 10 109 1 109 10
Koncernomsättning 1 168 1 067 1 134 - 1 067 
Övrig omsättning 12 - -3 - -
Summa intäkter 1 289 1 077 1 240 1 109 1 077
   
RÖRELSENS KOSTNADER  
Produktionskostnader - - - 162 -
Övriga externa kostnader -4 271 -4 538 -2 181 -2 604 -4 358
Personalkostnader -1 093 -1 127 -349 -1 162 -1 127
Koncernkostnader  - -646 - - -646
Avskrivningar  -250 -2 363 -63 -1 651 -2 363
Summa kostnader -5 614 -8 495 -2 593 -5 255 -8 495
   
Rörelseresultat -4 236 -7 418 -1 353 -4 146 -7 418
   
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA  POSTER  
Ränteintäkter och liknande resultatposter - 1 - - 1
Räntekostnader och liknande resultatposter -464 -208 12 -133 -208
Summa resultat från finansiella poster -464 -207 12 -133 -207
   
Resultat efter finansiella poster -4 790 -7 625 -1 341 -4 279 -7 625
   
Skatt  på periodens resultat - - - - -  

PERIODENS RESULTAT -4 790 -7 625  -1 341 -4 279 -7 625
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BALANSRÄKNING, KONCERNEN   
  
TILLGÅNGAR 2019 2018 2018
   31 Dec 31 Dec 31 Dec
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 250 500 500
   
Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer 40 67 67
   
Finansiella anläggningstillgångar  
Andra långfristiga fordringar - - -
   
Summa anläggningstillgångar 290 567 567
   
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar 181 392 392
Övriga fordringar 371 894 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 480 - -
   
Likvida medel 885 850 850
  
Summa omsättningstillgångar 1 917 2 136 2 136
   
SUMMA TILLGÅNGAR 2 207 2 702 2 702

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  
Aktiekapital (89 048 263 aktier) 1 781 4 152 4 152
Aktiekapital, ej reg 267 - -
Övrigt tillskjutet kapital 38 645 29 748 29 748
Annat eget kapital inkl periodresultat -38 402 -35 472 -35 472
Eget kapital hänf. till moderftgs aktieägare 2 291 -1 571 -1 571

Minoritetsintresse -2 187 -828 -828
   
Kortfristiga skulder  
Leverantörsskulder 1 007 1 346 1 346
Övriga kortfristiga skulder 195 3 477 3 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 900 278 278
Summa kortfristiga skulder 2 103 5 101 5 101
  
SUMMA SKULDER 2 103 5 101 5 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 207 2 702 2 702
   
 

BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR 2019 2018 2018
   31 Dec 31 Dec 31 Dec
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 250 500 500
   
Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer - - -
   
Finansiella anläggningstillgångar  
Andelar i koncernföretag 1 123 41 41
Andra långfristiga fordringar - - -
   
Summa anläggningstillgångar 1 373 541 541
   
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar - - -
Fordran koncernföretag 4 155 2 995 2 995
Övriga fordringar 279 180 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 39 - -
   
Likvida medel 572 458 458
   
Summa omsättningstillgångar 5 055 3 633 3 633
   
SUMMA TILLGÅNGAR 6 428 4 174 4 174

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  
Bundet eget kapital  
Aktiekapital (89 048 263 aktier) 1 781 4 152 4 152
Aktiekapital, ej reg 267 - - 
  
Fritt eget kapital  
Överkursfond 38 317 29 749 29 749
Balanserat resultat -30 432 -26 738 -26 738
Periodens resultat -4 790 -7 625 -7 625
   
Summa eget kapital 5 143 -462 -462
   
Kortfristiga skulder  
Leverantörsskulder 927 881 881
Skuld till koncernföretag - - -
Övriga kortfristiga skulder 195 3 477 3 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 163 278 278
Summa kortfristiga skulder 1 285 4 636 4 636

SUMMA SKULDER 1 285 4 636 4 636
   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 428 4 174 4 174



MARKNADSINFORMATION 

B o k s l u ts ko m m u n i k é  2019 J a n u a r i  -  D e c e m B e r

NEXAR GROUP AB (PUBL) 08

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN 2019 2018 2019 2018 2018
   Jan-Dec Jan-Dec Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec
Den löpande verksamheten  
Resultat efter finansiella poster -6 614 -9 037 -1 980 -3 913 -9 037
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:  
   Avskrivningar 269 2 390 64 1 651 2 390
   Omräkningsdifferens 90 -81 94 -282 -81
   Minoritetsintresse -1 359 -828 -442 -349 -828
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital -7 614 -7 557 -2 263 -2 893 -7 557
  
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  
    Förändring av kortfristiga fordringar 255 2 219 1 193 2 490 2 219
    Förändring av kortfristiga skulder -2 999 4 -185 510 4
Kassaflöde från löpande verksamheten -10 358 -5 334 -1 255 107 -5 334
  
Investeringsverksamheten  
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -10 - - -10
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - 7 - 4 7
Kassaflöde från investeringsverksamheten - -3 - 4 -3
  
Finansieringsverksamheten  
Nyemission 10 838 8 236 1 600 66 5 669
Emissionskostnader -444 -2 567 -7 --22 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 10 394  5 669 1 593 44 5 669
  
Periodens kassaflöde 35 332 338 155 332
Likvida medel vid periodens början 850 518 547 695 518
Likvida medel vid periodens slut 885 850 885 850 850

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAGET 2019 2018 2019 2018 2018
   Jan-Dec Jan-Dec Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec
Den löpande verksamheten  
Resultat efter finansiella poster -4 790 -7 625 -1 341 -3 729 -7 625
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:  
   Avskrivningar 250 2 363 63 1 648 2 363
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital -4 540 -5 262 -1 278 -2 081 -5 262
  
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  
    Förändring av kortfristiga fordringar -1 307 5 382 1 353 1 428 5 382
    Förändring av kortfristiga skulder -3 351 -5 742 -189 667 -5 742
Kassaflöde från löpande verksamheten -9 198 -5 620 -114 14 -5 620
  
Investeringsverksamheten  
    Förändring av finansiella anläggningstillgångar -1 038 -9 -1 038 -9 -9
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 038 -9 -1 038 -9 -9
  
Finansieringsverksamheten  
Nyemission 10 838 5 665 1 600 66 5 665
Emissionskostnader -444 - -7 -22 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 10 394 5 669 -1 593 44 5 669
  
Periodens kassaflöde 113 40 396 49 40
Likvida medel vid periodens början 458 418 176 409 418
Likvida medel vid periodens slut 572 458 572 458 458
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - MODERBOLAGET     

   Aktiekapital Överkursfond Bal. resultat Årets resultat Summa EK
Eget kapital 2018-01-01 1 088 27 210 -11 596 -15 208 1 494
Omföring resultat föregående år - - -15 208 15 208 -
Nyemission 3 064 2 539 66 - 5 669
Årets resultat - - - -7 625 -7 625
Eget kapital 2018-12-31 4 152 29 749 -26 738 -7 625 -462

Omföring resultat föregående år - - -7 625 7 625 -
Nyemission 1 499 8 895 - - 10 394 
Nedsättning av aktiekapitalet -3 603 - 3 603 - -
Periodens resultat - - - -4 790 -4 790
Eget kapital 2019-12-31 2 048 38 644  -30 760 -4 790 5 143

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - KONCERNEN  
     
    Övrigt tillskjutet Annat eget kapital 
   Aktiekapital kapital inkl årets resultat Totalt
Ingående Eget kapital 2018-01-01 1 088 27 210 -26 439 1 859
Nyemission 3 064 2 539 66 5 669
Omräkningsdifferens - - -62 -62
Årets resultat - - -9 037 -9 037
Eget kapital 2018-12-31 4 152 29 749 -35 472 -1 571 

Omräkningsdifferens - - -60 82
Nyemission 1 499 8 895 - 10 394
Nedsättning av aktiekapitalet -3 603 - 3 603 - 
Periodens resultat - - -6 614 -6 614
Eget kapital 2019-12-31 2 048 38 644 -38 423 2 291

NYCKELTAL  
   Koncernen   Moderbolaget   
   2019 2018 2018 2019 2018 2018
   Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Justerat eget kapital 2 291 -1 571 -1 571 5 143 -462 -462
Soliditet 103,8% neg neg 80,0% neg neg
Antal aktier vid periodens början 27 682 375 7 256 128 7 256 128 27 682 375 7 256 128 7 256 128
Antal aktier vid periodens slut 89 048 263 27 682 375 27 682 375 89 048 263 27 682 375 27 682 375
Genomsnittligt antal aktier 63 479 143 19 171 438  19 171 438 63 479 143 19 171 438 19 171 438
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning 95 726 884 29 758 552 29 758 552 95 726 884 29 758 552 29 758 552
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 70 157 764 21 247 616 21 247 616 70 157 764 21 247 616 21 247 616
Nettoresultat per aktie, SEK neg neg neg neg neg neg
Eget kapital per aktie, SEK 0,03 neg neg 0,06 neg neg

Nexar Group AB (publ)
Sturegatan 46, 114 36 Stockholm, Sweden


